nius, leneanlur el debeant literas hiiius-

inudi super provisioiiibus ipsis, per se

vel alios, usque ad praefalam earumdem

lolaleni expedilionem ac receplionein, ut

praemillilur , inclusive expediri f'ecisse

inl'ra aunum a dala liniusmodi provisionis

iaclae continue computandum. Illi vero,

de (juibus provideri conligerit quomodo-

libet in fulurum Ecclesiis, nionasleriis ani

prioralibus buiusniodi seu alicui forum,

eadem poena simili, el quam, ut prae-

ferlur , incurrant eliam infra annum a

die provisionis faciendae continue com-

putandum, simililer leneanlur el debeant

literas ipsas, usque ad praedictam tolalem

expedilionem et receplionem inclusive

expediri fecisse: el interim, sub eadem

poena , per se vel alios , absque lileris

provisionum in forma de regimine, gu-

bernalioiie seu adminislralioue, vel quasi

Ecclesiarum, monasleriorum, prioralnum

praediclorum vel alicuius eoruui , sive

bonorum eorumdem in spirilualibus vel

lemporalibus nullatenus se ingerere vel

abier immiscere, ani super bis vel eorum

aliquo, seu dependenlibus vel connexis,

iurisdiclionem aliquam quomodolibei exer

cere praesumaui.

S 3. Caeleris quoque iioenis conira
Poeiiuo coiilra O ITI

inobcdienies. pracdiclos a iure vel ab honiine, eliam

An. C. l'Ilo

laiioiie negligenliae muneris, consecra-

lionis non susce|)lae, slalutis aut inflictis

el aliis in suo robore permansuris.

§ 4. Irritum et inane censentes ex

nunc, si secus vel aliter super bis a quo-
'

quam el (|uavis auclorilale scienler vel

ignoranter imposleruui conligeril quomo-
dolibei allenlari.

Nulli ergo omnino bominum liceal

liane paginam noslrorum statuii, decreti,

declaralionis, reservationis et conslitulio-

nis infringere, eie.

Datum Bononiae quarto nonas aprilis,

pontilìcalus nostri anno primo.

Dal. die 2 aprilis 1410.

IOANNES XXIll

PAPA CCVli

Anno Domini MVCCCX.

1 osi Alexandri V morlem cardinales, qui

Bononiae cum eo eranl, conclave ingressi,

die 17 mail 1410 in Ponlifìcem elege-

ruul Ballbasarem Cossam, patria Neapoli-

tanuiii, diacoiium cardinalem S. Euslacbii,

qui loannis XXUI nomine sumplo, solem-

niler consecralur el coronalur die 25

mensis eiusdem. Perlalam deposilionis

siiae in concilii Conslanliensis sessione

XII, liabiia die 29 maii 1415, senlenliam

ipsemel comprobavil, quinquennio posl-

quam Papa eleclus fueral. Marlmus V

Ballbasarem resipiscenlem, bumique pio-

voliiliim S. B. E. cardiiialiiim decanum

el Porlueiisem episcopum esse voluil die

2.1 iiinii anno 1419. Ille vero sex posi